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Couleurs et matériaux

Dimensions

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

110 

43.3

91.4 

36

2.2 

0.9

Données volumétriques

Poids 28 Kg

Volume 0.09 mc

Colis 1

Miroir  Spot M
design Nicola Bonriposi, 2020

Miroir mural Spot avec bord biseauté. Le miroir peut être installé 

verticalement ou pivoté à 90 °.

La collection Spot comprend trois miroirs aux formes organiques 

disponibles en trois tailles différentes.


